Số 38 Thủ Khoa Huân, Phường 1, thành phố Tân An, tỉnh Long An;
Điện thoại: (0272) 3824888, Fax: (0272) 3523567, Email: stt@longan.gov.vn .

UBND TỈNH LONG AN
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /STTTT-BCTT
V/v chuyển file âm thanh tuyên truyền

phòng, chống dịch bệnh COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày            tháng 4  năm 2020

Kính gửi:
- Báo Long An, Đài Phát thanh và Truyền hình Long An;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, thị xã, thành phố;
- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Truyền thanh huyện,
thị xã, thành phố;

Thực hiện Công văn số 259/TTCS-TTTH ngày 06/4/2020 của Cục Thông
tin cơ sở về việc sử dụng file âm thanh tuyên truyền phòng, chống dịch bệnh
COVID-19. Sở Thông tin và Truyền thông chuyển 02 file  âm thanh tuyên
truyền (Đính kèm: 01 file âm thanh khuyến cáo người dân thực hành 7 thói quen
phòng, chống dịch bệnh COVID-19; 01 file âm thanh hướng dẫn người dân vệ
sinh khử khuẩn tại gia đình để phòng, chống dịch bệnh COVID-19) đến các cơ
quan báo chí, truyền thông trong tỉnh để thực hiện tuyên truyền.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Thường trực BCĐ tỉnh – Sở Y tế (báo cáo);
- UBND huyện, thị xã, thành phố (p/h chỉ đạo);
- Giám đốc (báo cáo), PGĐ Sở TTTT;
- Lưu: VT, BCTT (01)
(VB điện tử)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Cao Chánh

mailto:stt@longan.gov.vn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-09T07:33:06+0700
	Long An
	Huỳnh Cao Chánh<chanhhc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-09T07:54:14+0700
	Long An
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-09T07:54:19+0700
	Long An
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-09T07:54:19+0700
	Long An
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!